Avustettavien jarjestojen maara
jarjestoluokassa

Jarjestoluokka

Aistivammajarjestot

Asukasyhdistykset

Eldkeldisjarjestot

Ensi- ja turvakoti

Hyvinvoinnin ja kuntoutuksen kehittdmisjarjestot
Iho-, allergia- ja hengitysjarjestot
Ikdantyneiden asumis- ja palvelujarjestot
Invalidijarjestot

Jarjestojen yhteisjarjestot
Kansanterveysjarjestot
Kehitysvammajarjestot

Kriminaalityon jarjestot

Lapsi- ja perhetyon yleisjarjestot

Lasten lomajarjestot

Lomajarjestot

Mielenterveysjarjestot
Mielenterveystyon omaisjarjestot
Monialajarjestot

Monimuotoisten perheiden jarjestot

Eri jarjest6jen maara

29

26

19

32
16
16

18

93

12
34

Muut ikdantyneiden toiminnalliset jarjestot
Muut lapsi- ja perhetyon jarjestot

Muut sairausjarjestot

Muut sosiaalisen hyvinvoinnin jarjestot
Muut yleisen terveyden ja hyvinvoinnin jarjestot
Neurologisten sairauksien jarjestot
Nuorisoalan toiminnalliset jarjestot
Nuorisoasumisen jarjestot

Omais- ja laheishoitajien jarjestot
Oppimisvaikeusjarjestot

Pelastusalan vapaaehtoisjarjestot
Paihde- ja riippuvuusjarjestot

Sijaishuollon jarjestot

Syopajarjestot

Taloustaidon ja aineellisen avun jarjestot
Tuki- ja liikuntaelinjarjestot

Tyollisyyden edistamisen jarjestot
Tyottomien jarjestot

Veteraanijarjestot

Vahemmistéryhmien jarjestot

16
10
13
16

36
22
15
32

49
11
14
14

10

48



STEA-avustuksen osuus kaikista jarjestojen
tuotoista. Histogrammi. Tiedot vuodelta 2024.




